
Ref.: Expte. N° 11-09-57633 

Facultad de Ciencias Económicas 

UN LVE RSlDAD NAC IONAL OE CÓRDOBA 

Córdoba, 2 &de Agosto de 2009 

VISTO: 
La nota presentada por el Sr. Director del Área de Enseñanza quien solicita 

la anulación de Actas de Exámenes de Profesores adheri .. os a paros docentes durante 
la Segunda Época General de Examen del año académico :2008; 

Y CONSIDERANDO: 
Que Área de Enseñanza informa las Actas de Examen de 

Profesores adheridos a paros docentes; 
Que, a fin de reflejar las circtmstancias que motivan la 

anulación de las Actas de Examen, la Secretaría de Asuntos Estudiantiles solicita que 
en la presente Resolución Decana) se incluya la leyenda "Acta de Examen Anulada por 
Paro Docente"; 

Que la Asesora Legal de la Facultad de Ciencias Económicas 
no encuentra objeción para proceder a lo solicitado; 

Que de acuerdo a lo dispuesto por la Resolución N° 182/97 del 
Honorable Consejo Superior, es facultad del Decano resqlver estos temas; por ello 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 
RESUELVE 

Art. 1°: Disponer la anulación de las Actas de . Examen que se detallan a 
continuación incluyendo la leyenda en cada una de ellas "Acta de Examen anulada 
por paro docente": 

MATERIA LIBRO ACTA FECHA 
Introducción a la Economía I 284 110 16/12/2008 
Estructura de la Economía Argentina 284 64 15/12/2008 
Introducción a la Economía I 284 112 16/12/2008 
Introducción a la Economía 1 284 115 16/12/2008 
Economía Internacional 285 31 17/12/2008 
Economía Internacional 285 32 17/12/2008 
Introducción a la Economía I 284 113 16/12/2008 
Introducción a la Economía I 284 116 16/12/2008 
Historia Económica y Social 285 120 19/12/2008 
Historia Económica y Social 285 121 19/12/2008 
Historia Económica Argentina 284 39 12/12/2008 
Finanzas Públicas 285 71 18/12/2008 
Introducción a la Economía III 284 142 16/12/2008 
Economía Monetaria 284 86 15/12/2008 
Estructura de la Economía Argentina 284 71 15/12/2008 



F acuitad de Ciencias Económicas 

liN IVERSID AD NACIONAL DE CÓRD OBA 

Introducción a la Economía Ill 284 139 16/12/2008 
Introducción a la Economía Ill 284 143 16/12/2008 
Finanzas Públicas 285 72 18/12/2008 
Estructura de la Economía Argentina 284 69 15/12/2008 
Estructura de la Economía Argentina 284 72 15/12/2008 
Introducción a la Economía Ill 284 144 16/12/2008 
Introducción a la Economía 1 284 118 16/12/2008 
Introducción a la Economía 11 284 61 15/12/2008 
Matemática Financiera 284 120 16/12/2008 
Matemática Financiera 284 128 16/12/2008 
Investigación Operativa 285 25 17/12/2008 
Análisis Demográfico 284 163 16/12/2008 
Análisis Demográfico 284 164 16/12/2008 
Análisis Demográfico 284 161 16/12/2008 
Análisis Demográfico 284 162 16/12/2008 
Sistemas de Información Contable IV 284 79 15/12/2008 
Sistemas de Información Contable 11 285 104 19/12/2008 
Sistemas de Información Contable III 284 25 12/12/2008 
Sistemas de Información Contable III 284 28 12/12/2008 
Sistemas de Información Contable III 284 26 12/12/2008 
Sistemas de Información Contable IV 284 80 15/12/2008 
Régimen Tributario de Empresas 285 80 18/12/2008 
Sistemas de Información Contable III 284 27 12/12/2008 
Sistemas de Información Contable IV 284 81 15/12/2008 
Econometría 284 35 12/12/2008 
Econometría 284 36 12/12/2008 
Introducción a la Economía Ill 284 141 16/12/2008 
Introducción a la Economía 1 284 111 16/12/2008 
Estructura de la Economía Argentina 284 64 15/12/2008 
Introducción a la Economía I 284 114 16/12/2008 
Estructura de la Economía Argentina 284 65 15/12/2008 
Economía Social 285 41 17/12/2008 
Economía Social 285 42 17/12/2008 
Estructura de la Economía Argentina 284 66 15/12/2008 
Estructura de la Economía Argentina 284 68 15/12/2008 
Introducción a la Economía I 284 117 16/12/2008 
Estructura de la Economía Argentina 284 70 15/12/2008 
Introducción a la Economía Ill 284 140 16/12/2008 

Art. 2°: Comuníquese al Área de Enseñanza y archívese • .. 

CANAL N° 5 ~ f:, /09 

.. ... . -.. ,_ -. 


